
 

Uchwała nr 61/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 23.07.2020 

 

w sprawie: zmiany składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 w związku z § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje do Okręgowego Kapitanatu Sportowego Kol. Krystyn Łuszczuk – członka Koła 

PZW nr 22 Kleofas. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

                  Sekretarz ZO      Prezes ZO 

 

 

            Mirosław Winiarski           Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


